Atsiradus nenumatytoms aplinkybėms, nepriklausančioms nuo Vykdytojo, sutarties ir

darbų atlikimo terminas gali būti pratęstas 1 (vieną) kartą vienam kalendoriniam mėnesiui.

3. SUTARTIES KAINA

3.1. Šios sutarties 1.1 punkte numatytų atlikti darbų kaina yra 42 443,04 EUR be PVM, PVM

– 8 913,04 EUR. Bendra suma su PVM – 51 356,08 EUR (penkiasdešimt vienas tūkstantis trys

šimtai penkiasdešimt šeši eurai 08 ct).

3.2. Vykdytojas patvirtina, kad pilnai susipažinęs su visais dokumentais, reikalingais sutarties

1.1 punkte numatytiems darbams atlikti ir užtikrina, kad atliks visus sutarties 1.1 punkte nurodytus

darbus už šioje Sutartyje sutartą kainą.